INDICAÇÃO Nº 33/17
Da Vereadora: - Rosemeire da Silva

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para providenciar reparos na

pintura da sinalização horizontal de trânsito nas ruas de nossa cidade.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que a sinalização de

trânsito nas ruas, especialmente as faixas e sinalização de PARE, pintadas no

asfalto estão muito fracas e em alguns lugares completamente apagadas,

colocando em risco a segurança do trânsito em nossa cidade.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2017.

Rosemeire da Silva
Vereadora